INSTRUCCION

BENEFICIARIO

DGU CONSULTORES, S.C.
FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO
CANCELADO

CANCELADO

OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA
CANCELADO

CANCELADO

FRANCISCO CALDERON CASTREJON
LUIS ANGEL VILLA BAUTISTA
CANCELADO

PANORAMA S.A. DE C.V.

JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
SAT

LUIS MIGUEL MONTIEL GARDURNO
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO
SAT

CANCELADO

JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
CANCELADO

FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO
CANCELADO

JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
CANCELADO

OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
FRANCISCO CALDERON CASTREJON
FRANCISCO CALDERON CASTREJON
SAT

LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUNO
OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA
OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO
SAT

PANORAMA S.A. DE C.V.

OSCAR ALBERTO MALDONADO IBARRA
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO

CANCELADO

NUMERO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

40

41

FECHA
12/04/2017

17/04/2017

17/04/2017

17/04/2017

17/04/2017

18/04/2017
18/04/2017
21/04/2017
04/05/2017
05/05/2017
19/05/2017

05/06/2017

17/07/2017

17/07/2017

24/07/2017

24/08/2017

24/08/2017

27/10/2017
27/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
31/10/2017
09/11/2017
16/11/2013
17/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
07/12/2017
07/12/2017
15/12/2017

15/12/2017

OFICIOS DE MOVIMIENTO DE DINERO
ENERO-DICIEMBRE 2017

IMPORTE
464,000.00

49,156.25

49,156.25

26,582.27

26,582.27

6,431.00
114,766.08
124,528.11
166,679.00

31,898.72
124,528.12

26,995.00

153,021.40

166,037.49

65,541.67

9,456.01

9,864.57

41,509.37
16,385.42
38,255.35
15,949.36
10,632.91
28,547.00
37,215.16
65,541.60
16,385.42
166,037.49
83,375.00
5,578.00
43,692.73

41,509.37

FACTURA

CONCEPTO

NOMINA ENE-MAR 2017

NOMINA ENE-MAR 2017

NOMINA ENE-MAR 2017

NOMINA ENE-MAR 2017

BOLETOS DE AVION
NOMINA ENE-MAR 2017
NOMINA ENE-MAR 2017
RETENCIONES ABRIL 2017
NOMINA ENE-MAR 2017
NOMINA ENE-MAR 2017
RETENCIONES MAYO 2017

RETENCIONES JUNIO

NOMINA ABRIL-JULIO 2017
NOMINA ABRIL-JULIO 2017
NOMINA ABRIL Y MAYO 2017

NOMINA ABRIL-JULIO 2017

NOMINA 1RA'Y 2DA QUINCENA DE JUNIO Y 1RA DE

JULIO DEL 2017
SERVICIO DE MANTENIMIENTO

EMBARCACION AVENTURERA
REPOSICION DE CAJA CHICA
RETENCIONES JUNIO
NOMINA 1RAY 2DA DE AGOSTO 2017
NOMINA 1RA'Y 2DA DE AGOSTO 2017
NOMINA 1RAY 2DA DE AGOSTO 2017
NOMINA 2DA DE JUNIO A 2DA DE JULIO
NOMINA 1RAY 2DA DE AGOSTO 2017
RETENCIONES JUNIO 217
NOMINA 1RA ABRIL 1RA DE JULIO

_CHEQUE DE CAJA
NOMINA ABRIL-JULIO 2017
NOMINA 1RAY 2DA DE AGOSTO 2017
NOMINA ABRIL-JULIO 2017
RETENCIONES NOVIEMBRE 2017
BOLETOS DE AVION
NOMINA ABRIL-AGOSTO 2017

NOMINA 1RA'Y 2DA DE AGOSTO 2017

PASA AL MD 45

ESTATUS

OBSERVACIONES

SERVICIOS RELACIONADOS CON OBRA PUBLICA

COODINADOR DE RECURSOS NATURALES

COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
PASA AL MD/015/2017
ARQ. MAURICIO DE FONT-REAULX
(GIRA DEL GOBERNADOR A LA ANP)
DIRECTOR ADMINISTATIVO
DIRECTOR JURIDICO
NO SE AFECTAN PARTIDAS
SERVICIOS GENERALES
DIRECTOR ANP-ZCE
PASA AL MD/26/2017
NO SE AFECTAN PARTIDAS
DIRECTOR ADMINISTATIVO
DIRECTOR JURIDICO
SERVICIOS GENERALES
COODINADOR DE RECURSOS NATURALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIO AVENTURERA
GASTOS ADMINISTRATIVOS
ACTUALIZACIONES Y RECARGOS POR
EXTEMPORANEA
COORDINADOR DE RECURSOS NATURALES
DIRECTOR ADMINISTATIVO
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES
COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES
COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES

DIRECTOR DEL ANP

SESION 93
(PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO)
GUIA NATURISTA
DIRECTOR DEL ANP

DIRECTOR ADMINISTATIVO



INSTRUCCION

BENEFICIARIO

NUMERO

FECHA

OFICIOS DE MOVIMIENTO DE DINERO
ENERO-DICIEMBRE 2017

IMPORTE

FACTURA

CONCEPTO

ESTATUS

OBSERVACIONES

CANCELADO

LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUNO
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
CANCELADO

JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON
CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

FRANCISCO CALDERON CASTREJON
FRANCISCO CALDERON CASTREJON
FRANCISCO CALDERON CASTREJON
FRANCISCO CALDERON CASTREJON
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUNO
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDURNO
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUNO
CANCELADO

FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ
FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ

FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

18/12/2017
19/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017

27/12/2017

27/12/217
27/12/217

27/12/217

15,949.35
3,181.96
38,255.35
38,255.35
38,255.35
57,383.02
115,789.55
115,789.55
115,789.55
173,684.37
10,632.91
10,632.91
10,632.91
15,949.36
10,632.90
10,632.90

10,632.90

8,738.56
8,738.56

8,738.56

NOMINA 1RA'Y 2DA DE AGOSTO 2017

CHEQUE DE CAJA
NOMINA SEPTIEMBRE 2017
NOMINA OCTUBRE 2017
NOMINA NOVIEMBRE 2017
NOMINA DICIEMBRE 2017
SEPTIEMBRE 2017
OCTUBRE 2017
NOVIEMBRE 2017
DICIEMBRE 2017
NOMINA SEPTIEMBRE 2017
NOMINA OCTUBRE 2017
NOMINA NOVIEMBRE 2017
NOMINA DICIEMBRE 2017
NOMINA SEPTIEMBRE 2017
NOMINA OCTUBRE 2017

NOMINA NOVIEMBRE 2017

NOMINA SEPTIEMBRE 2017
NOMINA OCTUBRE 2017

NOMINA NOVIEMBRE 2017

SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
DIRECTOR ADMINISTATIVO
DIRECTOR ADMINISTATIVO

PASA AL MD/017/2018

DIRECTOR ADMINISTATIVO

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS GENERALES

GUIA NATURISTA
GUIA NATURISTA

GUIA NATURISTA



