OFICIOS DE MOVIMIENTO DE DINERO ENERO-DICIEMBRE 2017

INSTRUCCIÓN			FACTURA		ESTATUS
BENEFICIARIO	NUMERO	FECHA	IMPORTE	CONCEPTO	OBSERVACIONES
DGU CONSULTORES, S.C.	1	12/04/2017	464,000.00		SERVICIOS RELACIONADOS CON OBRA PÚBLICA
FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO	2	17/04/2017	49,156.25	NÓMINA ENE-MAR 2017	COODINADOR DE RECURSOS NATURALES
CANCELADO	3				
CANCELADO	4				
OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA	5	17/04/2017	49,156.25	NÓMINA ENE-MAR 2017	COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES
CANCELADO	6				
CANCELADO	7				
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	8	17/04/2017	26,582.27	NÓMINA ENE-MAR 2017	SERVICIOS GENERALES
LUIS ANGEL VILLA BAUTISTA	9	17/04/2017	26,582.27	NÓMINA ENE-MAR 2017	SERVICIOS GENERALES
CANCELADO	10				PASA AL MD/015/2017
PANORAMA S.A. DE C.V.	11	18/04/2017	6,431.00	BOLETOS DE AVIÓN	ARQ. MAURICIO DE FONT-RÉAULX
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	12	18/04/2017	114,766.08	NÓMINA ENE-MAR 2017	(GIRA DEL GOBERNADOR A LA ANP) DIRECTOR ADMINISTATIVO
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	13	21/04/2017	124,528.11	NÓMINA ENE-MAR 2017	DIRECTOR JURÍDICO
SAT	14	04/05/2017	166,679.00	RETENCIONES ABRIL 2017	NO SE AFECTAN PARTIDAS
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	15	05/05/2017	31,898.72	NÓMINA ENE-MAR 2017	SERVICIOS GENERALES
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO	16	19/05/2017	124,528.12	NÓMINA ENE-MAR 2017	DIRECTOR ANP-ZCE
SAT	17	05/06/2017	26,995.00	RETENCIONES MAYO 2017	PASA AL MD/26/2017
CANCELADO	18			RETENCIONES JUNIO	NO SE AFECTAN PARTIDAS
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	19	17/07/2017	153,021.40	NÓMINA ABRIL-JULIO 2017	DIRECTOR ADMINISTATIVO
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	20	17/07/2017	166,037.49	NÓMINA ABRIL-JULIO 2017	DIRECTOR JURÍDICO
CANCELADO	21			NOMINA ABRIL Y MAYO 2017	SERVICIOS GENERALES
FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO	22	24/07/2017	65,541.67	NÓMINA ABRIL-JULIO 2017	COODINADOR DE RECURSOS NATURALES
CANCELADO	23			NOMINA 1RA Y 2DA QUINCENA DE JUNIO Y 1RA DE	SERVICIOS GENERALES
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO	24	24/08/2017	9,456.01	JULIO DEL 2017 SERVICIO DE MANTENIMIENTO	SERVICIO AVENTURERA
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	25	24/08/2017	9,864.57	EMBARCACION AVENTURERA REPOSICIÓN DE CAJA CHICA	GASTOS ADMINISTRATIVOS
CANCELADO	26			RETENCIONES JUNIO	ACTUALIZACIONES Y RECARGOS POR
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	27	27/10/2017	41,509.37	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	EXTEMPORANEA
FRANCISCO GONZALEZ MALDONADO	28	27/10/2017	16,385.42	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	COORDINADOR DE RECURSOS NATURALES
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	29	30/10/2017	38,255.35	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	DIRECTOR ADMINISTATIVO
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	30	30/10/2017	15,949.36	NOMINA 2DA DE JUNIO A 2DA DE JULIO	SERVICIOS GENERALES
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	31	31/10/2017	10,632.91	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	SERVICIOS GENERALES
SAT	32	09/11/2017	28,547.00	RETENCIONES JUNIO 217	
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	33	16/11/2013	37,215.16	NOMINA 1RA ABRIL 1RA DE JULIO	SERVICIOS GENERALES
OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA	34	17/11/2017	65,541.60	CHEQUE DE CAJA NÓMINA ABRIL-JULIO 2017	COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES
OLGA JAZMIN GAMA VILLANUEVA	35	21/11/2017	16,385.42	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	COORDINADOR DE VISITAS COMERCIALES
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO	36	21/11/2017	166,037.49	NÓMINA ABRIL-JULIO 2017	DIRECTOR DEL ANP
SAT	37	07/12/2017	83,375.00	RETENCIONES NOVIEMBRE 2017	
PANORAMA S.A. DE C.V.	38	07/12/2017	5,578.00	BOLETOS DE AVIÓN	SESIÓN 93
OSCAR ALBERTO MALDONADO IBARRA	39	15/12/2017	43,692.73	NÓMINA ABRIL-AGOSTO 2017	(PRESIDENTE DEL COMITÉ TÉCNICO) GUÍA NATURISTA
JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO	40	15/12/2017	41,509.37	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	DIRECTOR DEL ANP
CANCELADO	41			PASA AL MD 45	DIRECTOR ADMINISTATIVO

OFICIOS DE MOVIMIENTO DE DINERO ENERO-DICIEMBRE 2017

INSTRUCCIO	ÓN		FACTURA		ESTATUS
BENEFICIARIO	NUMERO	FECHA	IMPORTE	CONCEPTO	OBSERVACIONES
CANCELADO	42				
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	43	18/12/2017	15,949.35	NOMINA 1RA Y 2DA DE AGOSTO 2017	SERVICIOS GENERALES
OSCAR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ	44	19/12/2017	3,181.96	CHEQUE DE CAJA	GASTOS ADMINISTRATIVOS
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	45	26/12/2017	38,255.35	NÓMINA SEPTIEMBRE 2017	DIRECTOR ADMINISTATIVO
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	46	26/12/2017	38,255.35	NÓMINA OCTUBRE 2017	DIRECTOR ADMINISTATIVO
CANCELADO	47	26/12/2017	38,255.35	NÓMINA NOVIEMBRE 2017	PASA AL MD/017/2018
JOSE DE JESUS VAZQUEZ CALDERON	48	26/12/2017	57,383.02	NÓMINA DICIEMBRE 2017	DIRECTOR ADMINISTATIVO
CANCELADO	49	26/12/2017	115,789.55	SEPTIEMBRE 2017	
CANCELADO	50	26/12/2017	115,789.55	OCTUBRE 2017	
CANCELADO	51	26/12/2017	115,789.55	NOVIEMBRE 2017	
CANCELADO	52	26/12/2017	173,684.37	DICIEMBRE 2017	
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	53	26/12/2017	10,632.91	NÓMINA SEPTIEMBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	54	26/12/2017	10,632.91	NÓMINA OCTUBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	55	27/12/2017	10,632.91	NÓMINA NOVIEMBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
FRANCISCO CALDERON CASTREJON	56	27/12/2017	15,949.36	NÓMINA DICIEMBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	57	27/12/2017	10,632.90	NÓMINA SEPTIEMBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	58	27/12/2017	10,632.90	NÓMINA OCTUBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
LUIS MIGUEL MONTIEL GARDUÑO	59	27/12/2017	10,632.90	NÓMINA NOVIEMBRE 2017	SERVICIOS GENERALES
CANCELADO	60				
FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ	61	27/12/217	8,738.56	NÓMINA SEPTIEMBRE 2017	GUÍA NATURISTA
FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ	62	27/12/217	8,738.56	NÓMINA OCTUBRE 2017	GUÍA NATURISTA
FLOR MARIA CONTRERAS GOMEZ	63	27/12/217	8,738.56	NÓMINA NOVIEMBRE 2017	GUÍA NATURISTA